
 

1 

 

 

令和３年 10 月吉日 

 

お得意先各位 

大阪印刷インキ中部販売株式会社 

 

 

弊社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社において、新型コロナウイルス感染者が発生しましたのでお知らせいたします。 

 

10 月 12 日に静岡支店に勤務する社員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していることを確認し

ました。感染の拡大を防止するため、所管の保健所と連携して以下の対応を進めております。 

 

・感染者の隔離及び健康状態に関する経過観察 

・感染者と濃厚接触あるいは疑いのある社員の調査 

・静岡支店の消毒作業の実施 

 

今後も、社内外への感染拡大の防止と社員と家族の安全確保を最優先に、社内で連携して感染防

止に努めてまいります。関係の皆さまにおかれましては何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

 

 

 


